



Vill du ha skytteuppdrag på sommarens häftigaste läger?

Stadium Sports Camp är Sveriges största sportläger (www.skyttesport.se). Varje år kommer över 5000 tjejer och killar i åldern 11-14 år till Norrköping för att uppleva en Campvecka som handlar om så mycket mer än bara sport. Allt det där som händer mellan träningarna. Upplevelser, gemenskap, polare - nya som gamla, utmanande och spännande aktiviteter, skratt, idrottsprofiler och mycket, mycket mer som gör att veckan går alldeles för fort.

I sommar är skytte med som huvudsport, tillsammans med 15 andra huvudsporter. Skytte som huvudsport innebär att deltagarna bland annat får testa bågskytte, luftgevär, luftpistol och korthållsgevär. Huvudarrangör för sportskytte är Krokeks Skytteförening. Vill du vara med och skapa en trygg miljö med massor av äventyr? Vill du ha ett givande och roligt sommaruppdrag under sommaren 2009? Varför inte söka nedanstående uppdrag?

Gruppledare huvudsport "Skytte"

Som gruppledare är du ansvarig för en grupp deltagare som har sökt skytte som huvudsport. Du bör ha stor erfarenhet av att leda och ansvara för en grupp ungdomar under ett helt läger. Du ska vara ett bra föredöme och hela tiden stötta deltagarna under veckan. Arbetet innebär att du lever med deltagarna, dag som natt. Som person tror vi att du är beredd att sätta deltagarna i första rummet, känna stort ansvar och du är uthållig, även när tröttheten kommer. Ersättning utgår i form av arvode, boende, kläder och mat.

Lägret genomförs följande veckor:

Vecka 1: 27 juni-3 juli

Vecka 3: 11 juli-17 juli

Vecka 2: 4 juli-10 juli

Vecka 4: 18 juli-24 juli

Någon dag för- och efterarbete kan komma att bli aktuellt.

Ansökan

Ansökan ska innehålla ett brev om dig själv och varför du tror att du skulle passa till uppdraget. Ange också i ansökan storlek på kläder och vilka veckor du ansöker om. Ansökan ska vara oss tillhanda senast 1 mars och därefter kommer platserna att fördelas.

Ett led i ambition att garantera säkerheten och säkerställa tryggheten gentemot alla föräldrar som lämnar sina barn till Stadium Sports Camp kommer vi begära ut ett utdrag ur Rikspolisstyrelsens belastningsregister om du blir aktuell för uppdraget. Detta utdrag visar endast om du är dömd för vålds- eller sexualbrott.

Ansökan och eventuella frågor om uppdragen ställs till:

Josefine Karlsson

Mosslegatan 33

331 33 Värnamo

070-2526731

stadiumsportscamp@ostgotaskytt.se